[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	27.12.2023

	                   № 616

	п.г.т.  Гари

	Об определении резервных помещений для голосования на избирательных участках Гаринского городского округа

В случае возникновения чрезвычайных ситуаций при проведении  выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, руководствуясь  Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить следующие резервные помещении для голосования на избирательных участках Гаринского городского округа:

	№ участка
	Центр участка

	333
	Помещение в здании МБДОУ детский сад «Березка», п.г.т. Гари,  ул. Комсомольская, 50

	334
	Помещение в здании МКОУ ДОД ДДТ, п.г.т.  Гари,                            ул. Комсомольская, 31

	335
	Помещение школьного интерната, п.г.т.  Гари,  ул. Медиков, 6

	336
	Помещение администрации территориального органа,  д. Нихвор, ул. Молодежная, 29

	337
	Помещение администрации территориального органа,                                с. Андрюшино, ул. Советская, 28

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Гаринского городского округа

	                    С.Е Величко